
 

  

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Dipartimento di Management  

Via del Castro Laurenziano 9, 00161 Roma 

T (+39) 06 49766989  

P.I. 02133771002 

 

 

 

 

 

 
IL DECANO DEL DIPARTIMENTO DI MANAGEMENT 

 

Visto  lo Statuto dell’Università emanato con D.R. 3689 del 29/10/2012 e 

pubblicato sulla G.U. Serie Generale n. 261 del giorno 8/11/2012 

modificato con decreto rettorale n. 1549 del 15.5.2019, prot. n. 0043905, 

pubblicato sulla G.U. -  Serie Generale n. 122 del 27.5.2019;  

 

Visto   il Regolamento vigente del Dipartimento Management;  

 

Considerata  la nota della Rettrice del 7 maggio 2025, numero protocollo mittente 

2025-URM1SAM-0068479, data protocollo mittente 09/05/2025;  

 

Visto  il decreto di indizione delle elezioni del Direttore del Dipartimento di 

Management per il triennio 2025-2028 - Prot. n. 1317/2025 del 

10/06/2025; 

 

DISPONE 

 

che la Commissione elettorale per l’elezione del Direttore del Dipartimento di 

Management per il triennio 2025-2028 è così composta:  

 

- Prof. Sergio Barile 

- Prof. Roberto Ruggieri 

- Prof.ssa Sabrina Leo 

 

 

Roma 23/06/2025  

 

 

 

 

Il Decano del Dipartimento 

f.to Prof. Sergio Barile 


